
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas 
www.parintins.am.gov.br 

licitapin@hotmail.com 
CNPJ: 04.329.736/0001-69 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML 

 

 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018-CML/PMP 

 

No extrato de contrato publicado no DOM nº 2130, Pág. 46, de 19/06/2018 e DOU  

nº116, pág. 158, Seção 3, de 19/06/2018: 

 

Onde se lê: Fonte: Termo de Compromisso PAC2 Nº 09371/2014. 

 

Leia-se: Fonte: 719 – FNDE–PAC II - Termo de Compromisso PAC2 Nº 

09371/2014. 

 

Gabinete do Prefeito em Parintins, 20 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

Frank Luiz da Cunha Garcia 

Prefeito de Parintins 


